
Resolução CIB/MT Nº 015 de 11 de março de 2011. 
Dispõe sobre a revogação da Resolução CIB/MT N° 291 de 11 de 
novembro de 2010, referente ao Plano de Vigilância Sanitária do 
município de São José do Rio Claro situado na microrregião 
Centro Norte do Estado de Mato Grosso. 

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso 
de suas atribuições legais e considerando: 
I – A Resolução CIB/MT Nº 321 de 09 de dezembro de 2010 referente ao Plano de Vigilância 
Sanitária do município de São José do Rio Claro situado na microrregião Centro Norte 
Matogrossense do Estado de Mato Grosso. 
R E S O L V E: 
Art. 1º - Revogar a Resolução CIB/MT N° 291 de 11 de novembro de 2010, referente ao 
Plano de Vigilância Sanitária do município de São José do Rio Claro situado na microrregião 
Centro Norte Matogrossense do Estado de Mato Grosso. 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura. 
Cuiabá/MT, 11 de março de 2011. 

(original assinado) 
PEDRO HENRY 

Presidente da CIB/MT 
(original assinado) 

ANDRÉIA FABIANA DOS REIS 
Presidente do COSEMS/MT 

  
 


